
 
 
 
 
 
   

            1 / 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) 

 

Název zakázky: ROZŠÍŘENÍ SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY HANÁČEK V KROMĚŘÍŽI 

Interní číslo zakázky:   VZMR/2024/20 

Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu  

Druh VZ:   veřejná zakázka na stavební práce 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:  Město Kroměříž  

Sídlo:    Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO:    00287351 
DIČ:    CZ00287351   

Zastoupení:  Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 

Profil zadavatele:  https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html   

          

 

Na základě obdržených žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 
             

 

INFORMACE 1 

 

Dotaz č. 1 

„1.Ve výpisu dveřních prvků č.v. D.1.1.c.3. je u dveří 1/D uvedeno, že se jedná o plastové dveře s rámem 

barvy RAL 9006. Ve výkazu výměr je uvedeno, že vstupní dveře jsou hliníkové s barvou rámu — stříbrná. 

Která varianta je správná? 

2.Ve výpisu dveřních prvků č.v. D.1.1.c.3. je u dveří 3/D–9/D není blíže specifikován materiál povrchu dveří 

pouze, že se jedná o dekor dubu světlého. Ve výkazu výměr je uvedeno, že se jedná o povrchovou úpravu 

dýha. Jaký povrchový materiál dveří má být CPL, HPL nebo dýha s dekorem světlého dubu? “ 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

AD 1.) Dveře 1/D: 

Dveře 1/D mají být hliníkové s rámem v barvě stříbrná (RAL 9006). Tato specifikace byla upravena ve výpisu 

dveřních prvků, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení. 
 

AD 2.) Dveře 3/D–9/D: 

Projektant upřesnil, že dveře budou s povrchovým materiál HPL, dekor světlého dubu. Toto bylo rovněž 

zohledněno v přiloženém aktualizovaném výpisu dveřních prvků. 

 

Aktualizovaný výpis dveřních prvků, zahrnující uvedené úpravy, je přílohou tohoto vysvětlení. Upravené znění 

výpisu dveřních prvků nahrazuje původní znění a je pro zpracování nabídek závazné. 

             

 

INFORMACE 2 

 

Dotaz č. 1 

„žádáme o doplnění informací: 

- v objektu SO 01 01 - Stavebně rekonstrukční práce HSV, PSV položka č.13 - Předstěna SDK, tl.55 mm, 1 x 

ocel. kce CD, 1 x RF 12,5 mm – nejsou specifikovány rozměry – je uvedeno pouze množství 1kpl, dále 

ve výpisu skladeb konstrukcí chybí uvedení skladby S6.“ 

 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html


 
 
 
 
 
   

            2 / 2 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

Dotaz byl již předán projektantovi, který přislíbil zpracování odpovědi v průběhu dnešního dne. Po obdržení 

této specifikace ji neprodleně zveřejníme prostřednictvím profilu zadavatele. 

 

Současně Vás informujeme, že tato skutečnost již byla zohledněna v níže uvedené informaci č. 3 

o prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

             

 

INFORMACE 3 

Informace zadavatele k prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel posoudil výše poskytnuté a z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ 

prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o 3 

pracovní dny. Lhůta pro podání nabídek je tak nově stanovena následovně:  

 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 27. 11. 2024 v 10:00 hod. 
             

 

Přílohy: 

D.1.1.c.3 - Výpis dveřních prvků_aktualizovaný 

 

V Kroměříži dne (dle data el. podpisu)  

 

 

 

Bc. Mária Kováčiková 

referentka oddělení veřejných zakázek 

město Kroměříž   


	Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu
	Druh VZ:   veřejná zakázka na stavební práce
	Název zadavatele:  Město Kroměříž

		2024-11-20T13:56:08+0100




